ПРОЕКТ

Срок приема замечаний: до 12.09.2018

На электронный адрес org0707@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ 2018 г.                                                                                 № _____

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.08.2017 №519 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район»

 Ульяновской области
В целях совершенствования оплаты труда работников образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области администрация муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.08.2017 №519 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»  следующие изменения:
1.1) пункт 9.3 раздела 9 изложить в следующей редакции:
«9.3. Руководитель образовательной организации самостоятельно разрабатывает и утверждает структуру образовательной организации в пределах выделенного фонда оплаты труда.

Штатное расписание образовательной организации разрабатывается и утверждается руководителем образовательной организации по согласованию с учредителем.

Руководитель образовательной организации имеет право устанавливать низкоквалифицированным рабочим нормированные задания, часовую оплату труда».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов